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
ферросплавов. Корпоративный 
чемпионат проходит на протяже)
нии 17 лет, а в формате «откры)
того» первенства ) КЗФ прово)
дит его второй год подряд. 

В соревнованиях приня)
ли участие шесть команд: 
«Ферросплавный цех» (ПАО 
«Ключевский завод ферро)
сплавов»), «Русский хром» 
(АО «Русский хром 1915»), 
«Ветераны «Металлурга», 
сборная Двуреченска, а также 
«Olimp Trade» и юношеская 
«Комета». С приветствен)
ным словом к участникам со)
ревнований обратился глава 
Сысертского городского окру)
га Дмитрий Нисковских. Он 
поздравил Ключевский завод 
ферросплавов с 77)летием, 
поблагодарил предприятие за 
поддержку спортивных тради)
ций в округе и пожелал участ)
никам турнира удачи.  

Перед началом чемпиона)
та состоялся товарищеский 
матч между детскими коман)
дами «Искра» (Бобровский) и 
«Комета» (Двуреченск). 

Судейская бригада про)
вела жеребьевку, в ходе 

которой участники поделились 
на две группы по три команды 
в каждой. К сожалению, в полу)
финал не смоги выйти команды 
Русского хрома и Ключевского 
завода ферросплавов. 

В полуфинальных мат)
чах встретились сборная 
Двуреченска с «Ветеранами 
«Металлурга», и «Olimp Trade» 
с «Кометой». Борьба в первом 
полуфинале вышла нешуточ)
ная, тем более что в прошлом 
году именно эти команды боро)
лись за первое место. Как и год 

назад, «Двуреченцы» одолели 
«Ветеранов», хотя завершали 
игру в меньшинстве после крас)
ной карточки. Второй полуфинал 
заметно разрядил обстановку. 
Более опытный «OlimpTrade» 
разгромил «Комету» со счетом 
8:1 и вышел в финал.

Третье место в упорной 
борьбе завоевали «Ветераны 
«Металлурга».

Перед финалом расклад 
сил складывался в пользу 
«Олимпийцев». Тем более, что 
у «Двуреченцев» удален один 
из игроков, а в отборочной игре 
они почти безоговорочно усту)
пили команде «OlimpTrade» 5:1. 
Но мини)футбол ) игра непред)
сказуемая. Собравшись силами, 
сборная Двуреченцев навязала 
противникам свой рисунок игры, 
безвылазно атаковала и бук)
вально вырвала заслуженную 
победу. 

Команды, занявшие первые 
три места, были отмечены ме)
далями, а победители в торже)
ственной обстановке получи)
ли кубок из рук нападающего 
«Ветеранов «Металлурга» и ис)
полнительного директора ПАО 
«КЗФ» Николая Кузьмина. 

В. Орешкин.
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НЕДВИЖИМОСТЬ
Продаю

  5�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 100 кв. м., 1 этаж, 
оживленный пешеходный и авто�
мобильный трафик: рядом админи�
страция, дом культуры, банки, во�
енкомат, торговые центры. Цена 
4,5 млн. руб. Тел. 8�922�29�44�234. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  4�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 73,3 кв. м., 1/5 эт., 
стеклопакеты, натяжные потолки 
в 2 комнатах, перепланировка, 3 
изолированных комнаты, с/у раз�
дельный, большая застекленная 
лоджия и балкон. Цена 2 900 тыс. 
руб. Разумный торг. Или обмен 
на 1�комнатную в Сысерти. Тел. 
8�909�009�41�24. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  4�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 61,9 кв. м., 5/5 эт., 
пластиковые окна, межкомнат�
ные двери, в с/у и ванной плитка 
(водонагреватель на 50 л), балкон 
застеклен, оставляем встроенную 
мебель: кухонный гарнитур, шкаф�
купе в коридоре и спальне. Ипоте�
ка, материнский капитал. Цена 2 
200 тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  4�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 20, 78 кв. м., 5/5 этаж 
блочного дома, комнаты изолиро�
ванные, с/у раздельный, хорошая 
кухня, кладовка, балкон, лоджия, 
пластиковые окна, сейф�дверь, 
натяжной потолок. Цена 2,85 млн. 
руб. Обмен на 1� и 2�комнатную 
квартиры. Тел. 8�909�007�65�26. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  4�комнатную у/п квартиру в 
центре Сысерти, 79,8 кв. м., 5/5 
эт., большая кухня, изолирован�
ные комнаты, с/у раздельный, 
большая застекленная лоджия, 
пластиковые окна, косметический 
ремонт. Цена 3 млн. руб. Вариан�
ты обмена на 2�комнатную в Сы�
серти. Мат. капитал, ипотека. Тел. 
8�909�009�41�24. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  4�комнатную квартиру с 
классной планировкой в центре 
Двуреченска, 86 кв. м., 1 этаж, 
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